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Résultats individuels : Course Poussins

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL DE CROSS
dimanche 22 janvier 2023 - PLOERMEL

275466
CD ATHLE MORBIHAN

I

[On ez bous Athlates

1km165m 12:45
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép  Equipe Pl/cat km/h Doss
1 EZANIC Malo 1997417 POM/13 BRE/056 Entente Athletique Sene Elven* 1 781
2  VIGOUROUX LAVIGNE Yael 2298523 POM/12 BRE/056 Athletisme Pays De Pontivy 2 751
3 GUEGUEN Maelig 2091905 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 3 704
4  EVENOT Martin 2267569 POM/13 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 4 703
5 RABARDEL Nino 2342848 POM/12  P-L/044 Col St Jo - La Roche Bernard 5 776
6 JAUBERT Paul 2272838 POM/12 BRE/056 Cima Pays D'auray 6 762
7 LE GUERN Anatole 2519648 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 7 736
8 RAULT Nils 2477767 POM/12 BRE/056 Acrlp Locmine-pontivy-ploermel 8 692
9 DAVID Marin 2345579 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 9 701
10 DROUET Valentin 2522597 POM/13 BRE/056 Entente Athletique Sene Elven* 10 779
11 BURBAN Baptiste 2237422 POM/12 BRE/056 Ca Region Questembertoise 11 752
12 CORBEL Ewen 2223772 POM/13 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 12 700
13 LE MEUR Clovis 2281291 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 13 738
14 EVAIN Mayeul 2202885 POM/12 BRE/056 Ca Region Questembertoise 14 753
15 RUYANT Basile 2376913 POM/13 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 15 743
16 GUERIN Malo 2440813 POM/12 BRE/056 Cima Pays D'auray 16 761
17 SCHVEIZER Leo 2398178 POM/13 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 17 722
18 COLLET Yoann 2153658 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 18 732
19 DE LEPINAU Victor 2458004 POM/13 BRE/056 Cima Pays D'auray 19 758
20 LE MESTRALLAN Lenny 2269580 POM/13 BRE/056 Acrlp Locmine-pontivy-ploermel 20 690
21 MAGDELAINE LE TAILLY 2081370 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 21 713
22 RUZ Amael 2479234 POM/13 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 22 721
23 BREDOUX Clement 2021193 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 23 697
24 MARKT Benoit 2396013 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 24 740
25 THOMAS Gaspard 2272848 POM/13 BRE/056 Cima Pays D'auray 25 772
26 MOUCHEL Solal 2427934 POM/12 BRE/056 Entente Athletique Sene Elven* 26 785
27 RAULT-TISON Melvin 2370472 POM/12 BRE/056 Athletisme Pays De Pontivy 27 750
28 LE GUILLY Arthur 2385890 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 28 737
29 WANG Milo 2371658 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 29 746
30 MASSIOT Ewen 2427927 POM/12 BRE/056 Entente Athletique Sene Elven* 30 782
31 BAUD Valentin 2461982 POM/13 BRE/056 Cima Pays D'auray 31 756
32 MEDIGUE Bastien 2522637 POM/12 BRE/056 Entente Athletique Sene Elven* 32 783
33 RIGUIDEL Paul 2415496 POM/12 BRE/056 Cima Pays D'auray 33 769
34 COIFFEC Alexis 2122373 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 34 731
35 GUYON Simon 2288588 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 35 705
36 LOUET Jahden 2078938 POM/13 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 36 739
37 LE GLOAHEC Adam 2475059 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 37 707
38 BERNARD PIPET Helori 2371712 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 38 728
39 WAMBRE Eden 2522325 POM/12 BRE/056 Entente Athletique Sene Elven* 39 786
40 MARTIN Brieuc 2156162 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 40 741
41 LECUYER Lucas 2472782 POM/13 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 41 710
42 CADORET LE MAGUERESS 2308559 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 42 729
43 MESNARD Ulysse 2494888 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 43 716
44 COEFFIC Leo 2306679 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 44 730
45 BATAILLE Albin 2467826 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 45 694
46 LE GOFF Briac 2280736 POM/12 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 46 735
47 THIERY Louis 2211452 POM/13 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 47 744
48 LE COADOU DIRAISON Malo 2508930 POM/13 BRE/056 Acrlp Locmine-pontivy-ploermel 48 689
49 LE GUEN Leandre 2075025 POM/12 BRE/056 Athle Du Pays De Vannes * 49 709
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BEYOU Victor
PERREIN Jeremy
GIRARDEAU Youenn
COLLEU Nathanael
MAHE Thibault
ESPITALLIER-NOEL Armand
BEDARD Noevan
LAURENT Theo
WALSER Raphael

LE BRIS Nolan

LE GOFF Axel
GOIBIER Nathan
TUMOINE Marceau
VAULTIER Ewenn
TRAN HUET Thao
GODREAU Achille
ROUX Thelo
NICOLAZIC DIGUET Nathan
MONTAGNIER Theodore
MONTERRIN Eliott
ROYE Andreas

LE ROUX Morgan
MAHEO Natael
SEURON Titouan
STEPHAN Louen
HANOCQ DELBIAUSSE Aloys
LE GOVIC Timeo
FRANCOIS Joan
MEUNIER Gabriel
LEMBO Antoine

COAT Alexis
MELAMED Lilouan
LEGAYE Hugo
FREBOURG Kenzo
KERESPARS Nolhan
LE BELLEGO Lehan
LEVASSEUR Charly
BIZET Gabriel

MERLET Corneille-pierr
LE GUENNEC Loris
THEOU Wayatt
THOMAS Owen

JAGU Yevan

2427932
2193736
2317474
2509171
2301119
2522592
2419554
2439874
2446038
2285555
2487824
2354220
2353093
2469748
2446045
2440804
2446020
2304315
2522634
2472787
2464783
2396035
2454750
2396441
2269392
2379591
2297652
2370379
2307983
2366215
2384278
2184034
2199783
2364858
2458033
2396466
2297607
2496761
2328643
2285689
2366938
2377390
2182492
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Résultats équipes :

Place Nb points

Nom de I'équipe

Ligue / Dép Comptent dans les points

Ne comptent pas

28 pt

53 pt

66 pt

67 pt
117 pt
133 pt
137 pt
148 pt
182 pt
193 pt
201 pt
231 pt
283 pt
287 pt
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Athle Du Pays De Vannes * 1
Athle Pays De L'orient* 1

Cima Pays D'auray 1

Entente Athletique Sene Elven* 1
Athle Du Pays De Vannes * 2
Acrlp Locmine-pontivy-ploermel 1
Athle Pays De L'orient* 2

Ca Region Questembertoise 1
Athletisme Pays De Pontivy 1
Athle Pays De L'orient* 3

Athle Du Pays De Vannes * 3
Cima Pays D'auray 2

Athle Du Pays De Vannes * 4
Cima Pays D'auray 3

BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056
BRE / 056

3(704), 4 (703), 9 (701), 12 (700)

7 (736), 13 (738), 15 (743), 18 (732)
6 (762), 16 (761), 19 (758), 25 (772)
1(781), 10 (779), 26 (785), 30 (782)
22 (721), 23 (697), 35 (705), 37 (707)
8 (692), 20 (690), 48 (689), 57 (688)
29 (746), 34 (731), 36 (739), 38 (728)
11 (752), 14 (753), 52 (754), 71 (755)
2 (751), 27 (750), 76 (749), 77 (748)
44 (730), 46 (735), 47 (744), 56 (727)
45 (694), 49 (709), 53 (699), 54 (714)
51 (768), 58 (775), 59 (764), 63 (774)
67 (719), 69 (718), 73 (723), 74 (724)

66 (770), 70 (771), 72 (767), 79 (766)

17 (722), 21 (713)
24 (740), 28 (737)
31 (756), 33 (769)
32 (783), 39 (786)
41 (710), 43 (716)
61 (687), 88 (691)

40 (741), 42 (729)

87 (747)
75 (734), 81 (742)
60 (708), 62 (725)
64 (773), 65 (760)
78 (717), 80 (698)

83 (759), 84 (763)

Nb de résultats :
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93

(92 hommes, 0 femme)
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